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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506037E

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit Areal Aesthetic Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SAUK Rruga Hamdi Garunja, Nd.4, Kati 0,  
Liqeni i Thate , Farke , Sauk 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.1. Ofrimi i shërbimeve estetike, kozmetike dhe 
dermatologjike. Qendër dermoestetike, kabinet mjekësor për 
vizita dhe trajtime dermatologjike. Shërbime në fushën e 
estetikës dhe kozmetikës. Shitje e produkteve dhe pajisjeve 
kozmetike dhe estetike. Çdo veprimtari tjetër ekonomike, e 
nevojshme dhe/apo e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 1.2. 
Shoqëria do të kryejë çdo lloj veprimtarie të dobishme për 
arritjen e objektivave të saj, duke përfshirë edhe veprime për 
shitblerje pasurish të luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe 
pjesëmarrje në kuota dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje 
të tjera. 
Arlinda Meko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Mezini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arlinda Meko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AREAL
E-Mail: kola.arlinda@gmail.com  
Telefon: 0692075194  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581607-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578FC129-EBF9-4B45-A88E-71DFCF168CE6
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